Requerimento de Informação nº___/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido União Brasil,

com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas

atribuições  regimentais,  REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme

disposto  no  artigo  139,  §3º,  inciso  X  do  Regimento

Interno deste Poder Legislativo, ao Exmo senhor Elizeu

Crisóstomo  de  Vargas,  Secretário  Municipal  da  Fazenda

(SEMFA), ao setor de Cadastro Imobiliário, referente a

certificação  Rua  Projetada  347,  que  inicia  se  na  Rua

Silvino Ambrósio, tendo seu término sem saída, no bairro

Boa  Vista,  INFORMANDO  se  a  mesma  possui  denominação

oficial.

Bem como, INFORME oportunamente, se o nome “ROMILDO

CARDOSO” é denominador de rua, praça ou outro logradouro

público neste município.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 11 de fevereiro de 2025

MARCELINHO FÁVERO
Vereador – União Brasil

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330030003700330031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330030003700330031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-02-11T12:43:12-0300